平成２９年７月７日

保護者の皆様

横川小学校ＰＴＡ会長 河北 泰臣

                            横 川 小 学 校 長  鈴川 慶光

 「第５回横川小学校区夏祭り・盆おどり大会」への児童の参加について（依頼）

 保護者の皆様には日頃から本校の教育活動にご理解，ご協力をいただき，誠にありがとうござい

ます。

 さて，本年度も横川小学校区にある４つの行政区（乙川 7区・横川区・大矢知区・上池区）が，

合同で「夏祭り・盆踊り大会」を開催します。そこで，本校も協力して大会を盛り上げたいと考え，

下記の通り，オープニング時に「山車の引き回し」と「よさこいソーラン」，休憩時に「火の舞」

を行うこととなりました。

 つきましては，児童のみなさんにも参加していただき，大会を盛り上げていただきますよう，ご

協力をお願いいたします。

記

 １ 日 時  平成２９年８月５日（土）１８：３０～（１８：００横川小学校玄関前集合）

         ※雨天の場合は，中止します。（メルマガで事前にお知らせします）

 ２ 場 所  横川公園

 ３ 日 程  １８：００  児童集合

        １８：３０～ オープニング

               ・山車の引き回し

               ・よさこいソーラン 他

        １９：００～ ・火の舞

 ４ その他  ・夜間の活動になりますので，保護者の方の送迎をお願いします。

・よさこいソーランについては，4年生以上が対象となります。放課等を利用し

て事前の練習を予定しています

        ・火の舞は，５年生の該当者を対象に，別に案内をします。

        ・夏祭り・盆おどり大会は 8月６日（日）も行われます。

（この件に関する問い合わせ   横川小学校教頭 山本 創   電話 29-4111）

・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・

第５回横川小学校区夏祭り・盆踊り大会への参加について

参加を希望するものに○をつけてください。

山車の引き回し （    ）※全学年対象

よさこいソーラン（    ）※４年生以上対象

   児 童 氏 名                  （  年  組）

    保護者氏名

参加希望者は，７月１３日（木）までに，担任に提出してください。